
UCHWAŁA NR XLI/247/2014
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych

przez Gminę Krośnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. Nr 191) oraz § 5 pkt. 2 lit. a rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j.Dz. U. z 2014 r., poz. 416) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/156/09 Rady Gminy Krośnice z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Krośnice wprowadza się następującą zmianę: w Rozdziale 5 zmienia się § 8 pkt 
1 regulaminu, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

1. Nauczycielom wymienionym w § 5 pkt. 2 lit. a rozporządzenia przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
150,00 zł miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: 2DFD6798-F68B-400A-8AB9-65D27F407150. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Janusz Dziekan

UZASADNIENIE

Przepis § 5 pkt. 2 lit. a Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31

stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego

oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 416)

uprawnia nauczycieli do uzyskania dodatku funkcyjnego w związku z powierzeniem

sprawowania funkcji wychowawcy klasy. Na podstawie obowiązującego regulaminu

wynagradzania ww. dodatek dla nauczycieli wynosi 100 zł. Obecna zmian podwyższa

natomiast wysokość tego dodatku do kwoty 150 złmiesięcznie.

Zmiana regulaminu została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi

nauczycieli.

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 2DFD6798-F68B-400A-8AB9-65D27F407150. Podpisany Strona 1




